
2025 年 11 月 

 

お客さま各位 

株式会社武蔵野銀行 

 

〈むさしの〉ファクシミリサービスにかかる電話番号変更のお知らせ 

 

ANSERセンタを運営する株式会社NTTデータの大阪センタへの拠点集約により、〈むさしの〉

ファクシミリサービスの電話番号（「照会取引時の電話番号」および、「通知元電話番号」）が

以下のとおり変更となりますので、ご確認いただきますようお願い申しあげます。 
 

ー 記 ー 

１． 変更内容 

対象 変更日 変更後 変更前 

照会取引時

の電話番号 

2026 年 

3 月 23 日(月) 
06-6344-4070 048-824-7575 

通知元 

電話番号 

2026 年 

5 月 11 日(月) 

06-7633-1000 

06-7633-1040 

03-4335-1602 

03-6740-1500 

03-6831-5600 

03-6743-0000 

03-6740-1520 

03-6743-0080 

03-4332-0180 

03-4330-0180 

03-6733-0060 

03-4330-1250 

03-6745-4361 

03-6740-1810 

03-6745-4364 

２． ご対応事項 

対象 ご対応事項 

照会取引時 

の電話番号 

変更日以降これまでの電話番号が利用できなくなりますので、お客さまのご照会

時には、新しい電話番号のご利用をお願いいたします。 

通知元 

電話番号 

【通知元電話番号の着信許可/拒否を設定しているお客さま】 

設定の電話番号の変更をお願いいたします。 

【通知元電話番号の着信許可/拒否を設定していないお客さま】 

特にご対応いただくことはございません。 

３． お問い合わせ 

ご不明な点につきましては、お取引店へお問合せください。 

以 上 


