株式会社武蔵野銀行

〈むさしの〉ファクシミリサービスにかかる電話番号変更のお知らせ

ANSER センタを運営する株式会社 NTT データの大阪センタへの拠点集約により、〈むさしの〉ファクシミリサービスの電話番号(「照会取引時の電話番号」および、「通知元電話番号」)が以下のとおり変更となりますので、ご確認いただきますようお願い申しあげます。

- 記 -

1. 変更内容

対象	変更日	変更後	変更前		
照会取引時 の電話番号	2026年3月23日(月)	06-6344-4070	048-82	4-7575	
通知元 電話番号	2026年 5月11日(月)	06-7633-1000 06-7633-1040	03-4335-1602 03-6740-1500 03-6831-5600 03-6743-0000 03-6740-1520 03-6743-0080 03-4332-0180	03-4330-0180 03-6733-0060 03-4330-1250 03-6745-4361 03-6740-1810 03-6745-4364	

2. ご対応事項

対象	ご対応事項			
照会取引時	変更日以降これまでの電話番号が利用できなくなりますので、お客さまのご照会			
の電話番号	号 時には、新しい電話番号のご利用をお願いいたします。			
	【通知元電話番号の着信許可/拒否を設定しているお客さま】			
通知元	設定の電話番号の変更をお願いいたします。			
電話番号	【通知元電話番号の着信許可/拒否を設定していないお客さま】			
	特にご対応いただくことはございません。			

3. お問い合わせ

ご不明な点につきましては、お取引店へお問合せください。

以上